
 

 

 

令和3年9月10日 

 

事業主の皆様へ 

 

 

                      浦添市長 松 本 哲 治（公印省略） 

           

 

 

 

ワクチン接種しやすい環境づくりについて（お願い） 

 

 

 

平素より、本市の新型コロナウイルス感染防止対策にご理解とご協力を賜り感謝申し上 

 

げます。 

 

 新型コロナウイルスの感染が収まらず、沖縄県におきましても緊急事態宣言が９月30日 

 

まで延長されております。これ以上の感染拡大を防ぎ感染者の重症化を防ぐためにも、よ 

 

り多くの方にワクチン接種をしていただきたいと考えております。 

 

 そのため、ワクチンを希望する従業員が円滑に接種することができるよう、更に、接種 

 

後の副反応で体調を崩した等の対応のため仕事が休めるよう、事業主の皆様に特段のご配 

 

慮をお願いしたく存じます。また、子供たちへの接種も進めており、保護者同伴が必要な 

 

場合もございますので、重ねてよろしくお願い致します 

 

つきましては、コロナ禍において事業経営がたいへん厳しい状況にあることは重々承知 

 

しておりますが、この困難を乗り越えて経済の再生に繋がるものと考えておりますので、 

 

ご協力よろしくお願い致します。 

        

 

 

 

 

 

          お問い合わせ  浦添市福祉健康部健康づくり課  

                      ０９８－８７５－２１００ 
                           


